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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 46
Daatum 21.05.1882
Protokolli number 75
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Kripson Peakohtumees
Peter Hendrikson Kohtumees
Kotta Wossmann Kohtumees
Hendrik Piirson Kohtumees
Peter Torg Kohtumees

Tuli ette Tootsi Jaan Mutso ja kaebas: tema
kaubelnud Anu Mällo tüttre Mina omale tüdrukus ja andnud 1 rubl. käeraha; nüüd
ei ole aga Anu Mällo mitte omal tüttrel tema mano tulla lasknud ja nõuab,
et Mina Mällo tema teenistusse tuleks, ehk wastalisel körral kaubeldud aasta
palk 25 rubl. raha, 2 punda linno ja 3 naela willu wälja maksas.

Mina Mällo 17 aastad wana kaebtuse üle küsitud, ei salga enda Jaan
Mutsole tüdrukus kaubelnud olewat, et aga kaibaja 1 rubl. käerahas andnud
kellega tema mitte rahul ei ole olnud waid enam nõudnud, mis aga Mutso mitte
anda ei ole tahtnud, siis jäänud kaup katski ja saatnud tema töisel pääwal emaga
käeraha tagasi, sest Jaan Mutso ei ole selsamal körral raha mitte wasto wõtnud.

Anu Mällo kaebtuse üle küsitud, ei salga oma tüttard kaibajale tüdrukus lubanud
olewat, et see aga ennegi 1 rubl. käerahaks on andnud, kellega tema rahul ei ole
olnud, siis paknud tema Jaan Mutsole käeraha tagasi, et see aga seda mitte wasto
ei ole wötnud on tema raha töisel pääwal kaibaja poole kodu wiinud.

Hendrik Sonnatar tunnistas: Jaan Mutso tulnud Ann Mällo poole ja kaubelnud selle
tüttard omale tüdrukus ning andnud 1 rubl. käerahas, mis Mina Mällo wasto wõtnud
ja ema kätte andnud, kes seda tagasi pakkunud ütteldes, et seda weidi on, mis
aga Jaan Mutso mitte wasto ei ole wõtnud, waid jätnud raha laua pääle.

Josep Sae tunnistas nöndasama kui Hendrik Sonnatar.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=14124
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421
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Möistus: Et Jaan Mutso kauba tegemise aego mitte nii palju käeraha ei andnud kui
tüdruk nöudis ja selle pärast nemad mitte kaupa ei saanud, siis ei wõi Jaan
Mutso Mina Mällo mitte oma mano teenistusse nõuda.

Peter Kripson XXX Peter Hendrikson XXX  Hendrik Piirson XXX Kotta
Wossmann XXX Peter Torg XXX

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860. §772 - 774 kuulutud ja öppus
antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi körgemat kohut tahab käija ja ei
olnud Jaan Mutso mitte sellega rahul.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421

